



#### Resposta ao Requerimento nº 1017/2023

Autoria: ALÉCIO CAU

**Assunto:** Informações sobre asfaltamento na Rua Luiz Bissoto, Bairro Bom Retiro.

### Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 5 de setembro de 2023.

**LUCIMARA ROSSI DE GODOY** 

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

#### SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos



Fls. nº PA nº 19494/2023-1DOC – Reg. 1017/2023

## À S.S.P.,

Em atendimento ao Requerimento nº 1017/2023, solicitando informações sobre asfaltamento na Rua Luiz Bissoto, informo que:

1) A prefeitura e sua secretaria competente têm estudos para o asfaltamento da Rua Luis Bissoto, após a Igreja José Beato de Anchieta?

Resposta: Não, a Secretaria de Serviços Públicos não dispõem de estudos para a execução do asfaltamento da via, após a Igreja José Beato de Anchieta.

Para elaboração dos estudos, é necessário que a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente seja consultada, se a via (trecho em terra, prolongamento da Rua Luiz Bissoto) é de domínio público

Segue em anexo, croqui do local.

2) Se sim, enviar o cronograma a ser executado.

Resposta: Prejudicada.

D.I.U., em 18 de agosto de 2023.

Eng° Caio Cesar Ceccherini. Diretor D.I.U./S.S.P.

CREA 060160791-4



Conforme questionamento do nobre vereador, informo que:

- 1) A prefeitura e sua secretaria competente têm estudos para o asfaltamento da Rua Luis Bissoto, após a Igreja José Beato de Anchieta?
- Resposta: A regularização da Rua Luiz Bissoto no trecho após a Igreja José Beato de Anchieta está sendo tratada através do processo administrativo 2645/2023.
- 2) Se sim, enviar o cronograma a ser executado Resposta:Prejudicado.



# VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5FDB-AEE0-8E1D-DDAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

**V** 

JORGE HENRIQUE MIGUEL (CPF 317.XXX.XXX-00) em 05/09/2023 12:03:14 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/5FDB-AEE0-8E1D-DDAC